
 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro, Fone 43. 
3266.8100, CEP - 86.250-000 Nova Santa Bárbara, Par aná – E-mail – 

licitacao@nsb.pr.gov.br  - www.nsb.pr.gov.br 

 

 

Portaria sob n. 054, de 17 de abril de 2017 

 

Súmula: designa membros para a Comissão 

Técnica para monitoramento e auxílio na 

elaboração dos relatórios de avaliação das ações 

previstas no Plano Municipal de Educação de 

Nova Santa Bárbara, e dá outras providências. 

 

O Sr. Eric Kondo, Prefeito Municipal no uso das suas atribuições legais, 

 

Resolve: 

 

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para integrarem a Comissão Técnica para 

monitoramento e auxílio na elaboração dos relatórios de avaliação das ações previstas no 

Plano Municipal de Educação de Nova Santa Bárbara, este devidamente aprovado pela Lei 

Municipal n. 785/15: 

 

SERVIDOR CPF SEGMENTO QUE REPRESENTA 

Sergio Gomes Ferreira  029.639.669-97 Secretário Municipal de Educação 

Polliny Simere Sotto 066.653.719-48 Secretaria da Administração 

Daniela Corsi Vicente 042.731.939-06 Representante da Câmara de Vereadores 

Nelci Trindade  000.576.029-13 Representante dos Coordenadores das Escolas 
Municipais 

Silvio Rosa de Lima  711.011.369-87 Representante do Departamento de 
Contabilidade 

 

Art. 2º Ficam mantidas todas as demais disposições e definição de membros da Portaria n. 

067/16. 

 
Art. 3º A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se todas as 

disposições contrárias. 

 
Nova Santa Bárbara, 17 de abril de 2017. 

 

 

Eric Kondo 

Prefeito Municipal 


